
Ogłoszenie o zamówieniu 

Roboty budowlane 

 

Remont drogi gminnej na działce nr 393/10 obręb Czerwona Górka w msc. Kamionki 

 

SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY 

1.1.) Rola zamawiającego 

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego 

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łączna 

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010180 

1.5) Adres zamawiającego 

1.5.1.) Ulica: Czerwona Górka 1b 

1.5.2.) Miejscowość: Łączna 

1.5.3.) Kod pocztowy: 26-140 

1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie 

1.5.5.) Kraj: Polska 

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki 

1.5.7.) Numer telefonu: 41 25 48 960 

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@laczna.pl 

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uglaczna.bip.doc.pl 

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów 

publicznych - jednostka samorządu terytorialnego 

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne 

 

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1.) Ogłoszenie dotyczy: 

Zamówienia publicznego 

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie 

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej: 

Remont drogi gminnej na działce nr 393/10 obręb Czerwona Górka w msc. Kamionki 



2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bd5b3922-c921-11ee-a84d-d63fc4d19e65 

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak 

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00095218/01/P 

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań: 

1.1.1 Remont drogi gminnej na działce nr 393/10 obręb Czerwona Górka w msc. Kamionki 

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w 

art. 94 ustawy: Nie 

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie 

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną 

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy 

 

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA 

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bd5b3922-c921-11ee-a84d-

d63fc4d19e65 

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie 

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej: Tak 

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający 

będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: W postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między Zamawiającym a wykonawcami 

odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem 

https://ezamowienia.gov.pl. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego musi posiadać konto podmiotu „Wykonawca” na 

Platformie e-Zamówienia. Komunikacja w postępowaniu, z wyłączeniem składania ofert, 

odbywa się drogą elektroniczną za pośrednictwem formularzy do komunikacji dostępnych w 

zakładce „Formularze” („Formularze do komunikacji”). Za pośrednictwem „Formularzy do 

komunikacji” odbywa się w szczególności przekazywanie wezwań, zawiadomień i zadawanie 

pytań. Formularze do komunikacji umożliwiają również dołączenie załącznika do przesyłanej 

wiadomości (przycisk „dodaj załącznik”). 

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: 

Możliwość korzystania w postępowaniu z „Formularzy do komunikacji” w pełnym zakresie 

wymaga posiadania konta „Wykonawcy” na Platformie e-Zamówienia oraz zalogowania się 

na Platformie e- Zamówienia. Do korzystania z „Formularzy do komunikacji” służących do 

zadawania pytań dotyczących treści dokumentów zamówienia wystarczające jest posiadanie 

tzw. konta uproszczonego na Platformie e-Zamówienia. Maksymalny rozmiar plików 

przesyłanych za pośrednictwem „Formularzy do komunikacji” wynosi 150 MB (wielkość ta 

dotyczy plików przesyłanych jako załączniki do jednego formularza). Minimalne wymagania 



techniczne dotyczące sprzętu używanego w celu korzystania z usług Platformy e-Zamówienia 

oraz informacje dotyczące specyfikacji połączenia określa Regulamin Platformy e-

Zamówienia. 

3.7.) Adres strony internetowej, pod którym są dostępne narzędzia, urządzenia lub formaty 

plików, które nie są ogólnie dostępne: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-

148610-bd5b3922-c921-11ee-a84d-d63fc4d19e65 

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi 

elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie 

są ogólnie dostępne: Nie 

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy 

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu: 

polski 

3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): 1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o danych) (Dz. U. UE L119 z dnia 4 maja 2016 r., str. 1; zwanym dalej 

„RODO”) informujemy, że: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Wójt Gminy Łączna, Czerwona Górka 

1B, 26-140 Łączna; 

2) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 

3) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 74 ustawy P.Z.P. 

4) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 P.Z.P. przez okres 4 

lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy 

przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 

5) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisanych ustawy P.Z.P., 

związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

6) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO. 

7) posiada Pani/Pan: 

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących 

(w przypadku, gdy skorzystanie z tego prawa wymagałoby po stronie administratora 

niewspółmiernie dużego wysiłku może zostać Pani/Pan zobowiązana do wskazania 

dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie żądania, w szczególności podania 

nazwy lub daty postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu albo 

sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia); 

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych 

(skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z 

ustawą PZP oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników); 

c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem okresu trwania postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego lub konkursu oraz przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO (prawo 

do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu 



zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby 

fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej 

lub państwa członkowskiego); 

d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO;  

8) nie przysługuje Pani/Panu: 

a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO;  

9) przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne z 

RODO przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych przez administratora. Organem 

właściwym dla przedmiotowej skargi jest Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa. 

 

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

4.1.) Informacje ogólne odnoszące się do przedmiotu zamówienia. 

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie 

4.1.2.) Numer referencyjny: T.272.1.2024 

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane 

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot 

odrębnego postępowania: Nie 

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie 

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie 

przedmiotu zamówienia: Nie 

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia: 

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

W ramach przedmiotowej inwestycji, przewiduje się: 

⎯  remont nawierzchni drogi gminnej, 

⎯  remont zatok postojowych i chodników 

Przedmiotowy odcinek drogi gminnej posiada szerokość jezdni 5-6 m, ograniczone krawężnikami 

betonowymi. Nawierzchnia jezdni jest w złym stanie technicznym. Odbywa się tam ruch wyłącznie 

lokalny polegający na dojeździe do posesji. Odwodnienie istniejącego odcinka odbywa się 

powierzchniowo, poprzez spadki podłużne i poprzeczne. 

Długość remontowanego odcinka drogi gminnej w msc. Kamionki na działce nr 393/10 wynosi ok. 

198,5 mb. Droga ta będzie miała jezdnię szerokości od 5,4 do 6,3 m o nawierzchni bitumicznej 

ograniczona krawężnikami betonowymi 15x30 cm. 

Droga będzie prowadzona po istniejącym śladzie, nie ulegną zmianie żadne charakterystyczne 

parametry drogi. 



4.2.6.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg 

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV: 

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne 

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę 

45232451-8 - Roboty odwadniające i nawierzchniowe 

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie 

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2024-07-31 

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie 

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na 

podobne usługi lub roboty budowlane: Tak 

4.2.14.) Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty 

budowlane: Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 

ustawy Pzp/zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych, 

zamówienia na dodatkowe roboty budowlane, które stanowić będą nie więcej niż 50 % 

wartości zamówienia podstawowego . 

4.3.) Kryteria oceny ofert 

4.3.1.) Sposób oceny ofert: Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie 

kierował się następującymi kryteriami i odpowiadającymi im znaczeniami oraz w następujący 

sposób będzie oceniał spełnienie kryteriów: 

cena - waga kryterium 60% 

okres gwarancji – waga kryterium 40% 

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo 

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe 

Kryterium 1 

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena 

4.3.6.) Waga: 60 

Kryterium 2 

4.3.4.) Rodzaj kryterium: 

inne. 

4.3.5.) Nazwa kryterium: okres gwarancji 

4.3.6.) Waga: 40 

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet 

lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie 

 



SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW 

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak 

5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia: 

Art. 109 ust. 1 pkt 1 

Art. 109 ust. 1 pkt 4 

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak 

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu. 

Na podstawie art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu 

dotyczące: 

1. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

Wykonawca spełni ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że posiada środki 

finansowe lub zdolność kredytową w wysokości 200 000,00 zł. 

2. Zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni ten warunek udziału w postępowaniu, 

jeżeli wykaże, że wykonał roboty budowlane nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, 

oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w 

tym: 

- co najmniej 1 robotę budowlaną odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym 

stanowiącym przedmiot zamówienia tj.: polegająca na budowie, przebudowie lub remoncie 

dróg/drogi o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł. 

Dysponuje lub będzie dysponował osobami niezbędnymi do wykonania niniejszego zamówienia, tj. 

co najmniej:  

a) jedną osobę posiadającą odpowiednie uprawnienia budowlane w specjalności drogowej do 

kierowania robotami bez ograniczeń do pełnienia funkcji kierownika budowy, będącą czynnym 

członkiem odpowiedniej izby samorządu zawodowego. 

Osoba pełniąca w/w funkcję winna posiadać doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika 

budowy lub robót przy co najmniej jednej zakończonej inwestycji związanej z budowa lub 

przebudową lub rozbudową lub remontem dróg/drogi. 

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: 

Tak 

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania 

wykluczeniu: 1. odpis lub informacjia z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej 

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy 

Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 

wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;  

2. zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca 

nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, 

wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem,  

3. zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej 

Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej 

placówki terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że 

Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w 

zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

jego złożeniem, 

4. aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 



1 pkt 1, 2 i 4 Ustawy Pzp – sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.  

5. oświadczenia Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp o braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków 

udziału w postępowaniu: 1. informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - 

kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem; 

2. wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały 

wykonane; 

3. wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w 

szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami 

na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez 

nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie 

 

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA 

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie 

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie 

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie 

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak 

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o 

udzielenie zamówienia: 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie ponoszą solidarną odpowiedzialność za 

niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania; zobowiązani są ustanowić Pełnomocnika 

do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo 

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia; przyjmuje się, że 

pełnomocnictwo do podpisania oferty obejmuje pełnomocnictwo do poświadczenia za zgodność z 

oryginałem wszystkich dokumentów; pełnomocnictwo musi wynikać z umowy lub z innej 

czynności prawnej, mieć formę pisemną; fakt ustanowienia Pełnomocnika musi wynikać z 

załączonych do oferty dokumentów, wszelka korespondencja prowadzona będzie z 

Pełnomocnikiem;  

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie, o którym 

mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do SWZ składa każdy z 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z 

Wykonawców potwierdza spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 

wykluczenia. 

 



 

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: 

Tak 

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY 

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie 

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak 

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia: 

1. Wszelkie zmiany Umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu pod rygorem 

nieważności, z  wyjątkiem § 3 ust. 2, 4 i 5, oraz zmian danych adresowych, które wymagają 

zawiadomienia w formie pisemnej, złożonego przez osobę upoważnioną. 

2. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej Umowy w stosunku 

do treści oferty na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadkach określonych w 

art. 455 PZP, a ponadto w następujących okolicznościach: 

1) konieczności wprowadzenia zmian projektowych lub technologicznych dokonanych na wniosek 

Zamawiającego (lub Wykonawcy), 

2) z powodu istotnych braków lub błędów w dokumentacji projektowej, również tych polegających 

na niezgodności dokumentacji z przepisami prawa, 

3) z powodu uzasadnionych zmian w zakresie sposobu wykonania Przedmiotu Umowy 

proponowanych przez Zamawiającego lub Wykonawcę, jeżeli te zmiany są korzystne dla 

Zamawiającego, 

4) z powodu wystąpienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy przy zachowaniu przez niego 

należytej staranności, skutkujących niemożnością dotrzymania terminu realizacji Przedmiotu 

Umowy, 

5) z powodu wystąpienia dodatkowych, a niemożliwych do przewidzenia przed zawarciem Umowy 

przez doświadczonego Wykonawcę robót, 

6) z powodu niemożliwych do przewidzenia niekorzystnych warunków atmosferycznych, 

archeologicznych, geologicznych, hydrologicznych, kolizji z sieciami infrastruktury, utrudniających 

lub uniemożliwiających terminowe wykonanie Przedmiotu Umowy - fakt ten musi mieć 

odzwierciedlenie w wewnętrznym dzienniku budowy i musi być potwierdzony przez Nadzór 

Inwestorski, 

7) z powodu wystąpienia niebezpieczeństwa kolizji z planowanymi lub równolegle prowadzonymi 

przez inne podmioty inwestycjami w zakresie niezbędnym do uniknięcia lub usunięcia tych kolizji, 

8) z powodu wystąpienia siły wyższej powodującej powstanie zdarzenia losowego, którego nie 

można było przewidzieć, a które zagraża bezpieczeństwu ludzi lub ich zdrowiu lub na skutek 

którego powstała szkoda w znacznych rozmiarach, 

9) przedłużenia się uzgodnień zewnętrznych przez podmioty do tego upoważnione,  

10) wystąpienia okoliczności niezawinionych przez strony, których nie można było wcześniej 

przewidzieć, 

11) z powodu wstrzymania przez Zamawiającego wykonania robót, które nie wynika z okoliczności 

leżących po stronie Wykonawcy (nie dotyczy okoliczności wstrzymania robót przez Nadzór 

Inwestorski w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości zawinionych przez Wykonawcę), 

12) odstąpienia od części Umowy, z zastrzeżeniem § 7 ust. 9 Umowy, 

13) wystąpienia obiektywnych zmian ocenianych jako korzystne dla Zamawiającego, 

3. W przypadku zmiany przepisów, o których mowa w ust. 3 skutkujących zmianą wysokości 

wynagrodzenia należnego Wykonawcy, każda ze stron Umowy, w terminie od dnia opublikowania 

przepisów dokonujących tych zmian do 30 dnia od dnia ich wejścia w życie, może wystąpić do 

drugiej strony o dokonanie odpowiedniej zmiany wysokości wynagrodzenia. 



4. Kwota określona w § 7 ust. 1 Umowy jest kwotą ryczałtową w rozumieniu art. 632 Kodeksu 

Cywilnego, a więc zawiera wszystkie koszty związane z realizacją Przedmiotu Umowy, 

z zastrzeżeniem ust. 3 oraz przypadku odstąpienia od części umowy. 

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety 

związane z realizacją zamówienia: Nie 

SEKCJA VIII – PROCEDURA 

8.1.) Termin składania ofert: 2024-02-27 09:00 

8.2.) Miejsce składania ofert: Ofertę należy złożyć na Platformie e-Zamówienia 

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2024-02-27 09:15 

8.4.) Termin związania ofertą: 30 dni 

 


